
附件2

第十九届福建新闻奖推荐作品目录

	编号
	作品标题
	参评

项目
	字数

（时长）
	作者

姓名
	刊播

单位

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	

	经我单位审核并公示，上述作品内容真实，相关申报材料属实。我单位同意推荐上述作品参加本届福建新闻奖评选。

推荐单位意见（请加盖公章）          设区市记协意见（请加盖公章）

2013年  月  　日                        2013年  月  日

	联系人
	
	电话
	
	手机
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